DESCRIZIONE
Elettrovalvola per ACQUA a 2 vie normalmente aperta
servoazionata a membrana codici FERRARI 110260/1/2/3
COSTRUZIONE
Corpo e coperchio  Ottone
Tubo guida   Acciaio inox
Molle  Acciaio inox
Organi di tenuta NBR - FPM - EPDM
DATI CARATTERISTICI
Minima pressione differenziale  0.15bar
Massima pressione ammissibile PS 25bar
2/s)
Temperatura ambiente: da -10°C a +80°C in funzione della bobina
Posizione di montaggio preferibilmente con bobina verso l’alto
OPZIONI:
Bobina per ambienti potenzialmente esplosivi
     a norme ATEX - EExmII Serie 7
Serie 207
4.207.A/01/18
Tenuta         Esempio:  E207DB12///301  tenute in NBR
Bobina Bobina 24V DC
NOTA BENE
       La massima pressione ammissibile PS per impiego con vapore è 2,5bar (pressione relativa)
Connessione Passaggio Kv
Pressione differenziale
bar Potenza nominale Bobina
CODICE G mm m3/h Min Max AC VA DC Serie Taglia Tenute Temperatura
ISO 228 AC DC Spunto Regime Watt °C
E207B...10///... 1/4” 10 1.5 0.15 15 15
12 8 6.5 3 22
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +140
E207C...10///... 3/8” 10 1.7 0.15 15 15
E207C...12///... 3/8” 12 2.2 0.15 15 15
E207D...12///... 1/2” 12 2.5 0.15 15 15
E207E...18///... 3/4” 18 5.5 0.15 13 13
E207F...25///... 1” 25 10.2 0.15 10 10
E207G...30///... 1” 1/4 30 15 0.15 10 10
antonio
Evidenziato
antonio
Evidenziato

2/s)
Temperatura ambiente: con bobina classe F -10°C +55°C
con bobina classe H -10°C +80°C
Posizione di montaggio preferibilmente con bobina verso l’alto
OPZIONI:
Serie 207
4.207.C/01/18
 Tenuta         Esempio:  E207HB37///201  tenute in NBRl
Bobina  Bobina 24V DC
Membrana rinforzata
Connessione Passaggio Kv
Pressione differenziale
bar Potenza nominale Bobina
CODICE G mm m3/h Min Max AC VA DC Serie Taglia Tenute Temperatura
ISO 228 AC DC Spunto Regime Watt °C
E207G...37///... 1”1/4 37 18 0.15 10 10
20 15 10 2 30
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +140
E207H...37///... 1”1/2 37 21 0.15 10 10
E207I...50///... 2” 50 36 0.15 10 10
E207MB75///... 2”1/2 75 75 0.3 5 5
20 15 10 2 30
NBR=B -10 +90
E207RB75///... 3” 75 84 0.3 5 5
E207MB75/W/... 2”1/2 75 75 3 15 15
40 30 27 5 36
E207RB75/W/... 3” 75 84 3 15 15
    NOTA BENE
       La massima pressione ammissibile PS per impiego con vapore è 2,5bar (pressione relativa)
       ELETTROVALVOLE CON CONNESSIONI G2”1/2 e G3”
       potenzialmente pericolosi o esplosivi) considerare un valore di PS ridotto a 15bar max.